
主催 進路情報研究センター

ライセンスアカデミー　仙台支社
〒983-0038　仙台市宮城野区新田2-19-2

TEL022-239-1641(代)　FAX022-239-1645

開
催
日

年 12 月 10 日 （ 金 ）
ご
集
合

：

時
間 ： ～ ：

駐
車
場

［ ］

住所 〒965-0024

福島県会津若松市白虎町２０１

ＴＥＬ 0242-22-6111

※施設への直接のお問い合わせはご遠慮ください

交通 JR会津若松駅より　徒歩３分

会津若松ICより　車10分

00

福島県 会場会津若松 （会津若松ワシントンホテル）

出席のお返事を既に頂いております。宜しくお願い申し上げます。　　敬具

※ご記入いただいた個人情報は、本目的のみに使用いたします。

返信先FAX：　０２２－２３９－１６４５

【当日講師名】※2名様までとさせていただきます。

当日の講師名や資料送付方法に関して決まり次第ご記入頂き、ご返信頂けると幸いです。

【資料】
送
付
先

【貴学名】

・弊社預かり

　・弊社宛に送付　→　（　　　　）個口
　※紛失防止のため、箱数をご記入ください

地図

開催・運営
に関する
お願い

●入学案内、就職状況などの資料を10～20部程度お持ちください。
　なお、お送りいただく際は開催日一週間前までに到着するように弊社仙台支社までお送り願います。
　開催場所への直接ご送付はご遠慮くださいますようお願いいたします。
●学校案内や学部案内等資料のお預かりご契約校様につきましては弊社にてご準備させていただきます。
●学校様独自のアンケート(資料請求カード）をお持ちの場合は、そちらをご持参ください。
　お持ちでない場合は、当日小社スタッフにて配布致します資料請求カードをご利用ください。

新型コロナウイルス感染症拡大の影響を受け、医療機関や公共機関等から入る情報によっては、
開催を中止する場合がございます。開催につきましては小社ＨＰや「進路ナビ」にてご確認ください。
参加される方は可能な限りマスク着用のご協力をお願いします。
また、ご自宅を出る前に必ず検温をお願いします。37.5度以上の発熱のある方は参加をお控え願います。

〒983-0038
仙台市宮城野区新田2-19-2
ライセンスアカデミー仙台支社　宛て
　　(※「12月10日会津若松会場用資料」とご明記ください）

　・ご持参


ご出席ありがとうございます。　　会場ガイダンス《実施要項》

2021 15

拝啓　益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

弊社では下記日程にて会場ガイダンスを開催致します。

15

入試広報ご担当者 様

特記事項

会津若松ワシントンホテル

（　2F　：　飛翔の間/双鶴の間　　）

有料駐車場 有り

開催場所

15 30 18


